

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการในการจ้างงานก่อสร้าง งบประมาณจ่ายขอเงินสะสม ประจำปี 2562

1 ชื่อโครงการ	ก่อสร้าง ถนนลูกรังตัดใหม่ ภายในตำบลชุมเต้า				
	บ้านดงยาง หมู่ 18 ตำบล-ลำหลักสงฆ์มาล้อม ต.ชุมเต้า อ.พยุหะ จ.อุดรธานี				
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	229,000.00	บาท	(ต่อวงเงินต่อพื้นที่ 1 ไร่)		
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน			
4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตทางกว้าง	5.00 เมตร	ความยาวรวมทั้งสายทาง	1,300.00 เมตร	
	การดำเนินการจริง	ผิวทาง กว้าง	4.00 เมตร	ระยะทางดำเนินการ	1,300.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแปลนก่อสร้าง
- 5.2 แบบ ป.ร.4
- 5.3 แบบป.ร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุอุปกรณ์และค่าจ้างการคำนวณราคากลาง

6 รายละเอียดการทำการหักลดราคา

6.1 นายบุญอยู่ ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้แทนชอบ
6.2 นางทวิณตรา พงศาศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 นางถิษณวดี สิงคัลประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
6.4 นายประภาส นาสัยยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ
6.5 นายโกศล สัมบุรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
6.6 นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างสำรวจ	ผู้ประมาณราคา

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุตรดิตถ์

ประเภทงาน

ทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้าง ถนนลูกรังตัดใหม่ ภายในตำบลชุมแสง

สถานที่ดำเนินการในพื้นที่

บ้านดงยาง หมู่ 18 ตำบลกึ่ง-สำนักสงฆ์น้ำล้อม ต.ชุมแสง อ.บึงสามพัน จ.อุตรดิตถ์

ประมาณราคาเมื่อ

22 กุมภาพันธ์ 2562

เขตทางกว้าง

5.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 1,300.00 เมตร

ผิวจราจรกว้าง

4.00 เมตร ระยะค้ำเนินยาว 1,300.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า ขนาด กลาง(เกรด ผิวทาง)	ตร.ม	5200	1.47	7,644.00	-คำนวณต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปสันทางเกรดเกลี่ยคกแต่	ลบ.ม	2,600.00	29.65	77,090.00	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานคันทาง				84,734.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยคกแต่	ลบ.ม	1,040.00	63.38	65,917.73	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				65,917.73	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าชุดดิน ถม ปูนยาแนว กอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	-	927.50	-	คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	18.00	974.76	17,545.61	คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	ท่อน				คำนวณต้นทุน
	รวมงานท่อตลอดกลม คสล.				17,545.61	
	รวมคำนวณต้นทุน				168,197.34	

ลงชื่อ

นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายประภาส นาสัยม)

ตรวจสอบ

นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์

(นายประภาส นาสัยม)

ผู้ประมาณราคา

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ภายในตำบลชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคางขาง หมู่ 18 ตำบล-สำนักสงฆ์น้ำล้อม ต.ชุมแสง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมแสง 0+000 ถึงกม. 1 + 300

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	168,197.34	1.3624	229,152.06	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			229,152.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ			229,000.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนน ลูกกรัง ประมาณ 176,153.85 บาท/กม.

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 229,000.00 บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไซนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2...ลงชื่อ.....กรรมการ

นางลักษณะาวดี สิงคสีประภา

องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3...ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาสังขม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวินตรา ทรงศาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร